

SMLOUVA O DÍLO

č. : U - 3 6 6 - 0 0 / 1 4

uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342

Jejímž jménem jedná:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka

Sídlo:

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice

IČ, DIČ:

60460580, CZ60460580

Bankovní spojení:

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu:

30523881/0710

ID datové schránky:

dugmkm6

Odpovědní zástupci pro jednání:

- ve věcech smluvních:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka, tel. 973 204 090

- ve věcech technických:

Ing. Jaroslav Liebich, tel.: 607 059 491

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

TERAKON s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

C 33180 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Zastoupený:

Pavlem Vítkem – jednatelem společnosti

Sídlo:

Souvrat' 70, 544 75 Mostek

IČ, DIČ:

02604078, CZ02604078

Bankovní spojení:

ČSOB

Číslo účtu:

263475032/0300

ID datové schránky:

traby5c

(dále jen „zhotovitel“)

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

„Oplocení terminálu v areálu AS-PO sklady Ústí nad Orlicí - Kerhartice“.

Předmětem veřejné zakázky je realizace akce: Oplocení terminálu v areálu AS-PO sklady Ústí nad Orlicí – Kerhartice.

- v souladu se zpracovanou PD (od firmy BKN spol. s r.o., Vysoké Mýto) provést betonové oplocení vedené po geometricky vytyčené hranici parcely p.č. 330/1 v kat. území Kerhartice nad Orlicí, která je v majetku AS-PO Praha. Celková délka oplocení činí cca 294m.
- součástí prací je dodávka a montáž 2 ks vjezdových 2-křídlových hliníkových bran (o šířce 6m) a dále 2 ks vlajkových hliníkových stožárů o výšce 8m (ukotvených do bet. patek) umístěných u budovy vrátnice. Stávající oplocení bude zhotovitelem

zdemontováno, ocel. prvky vytrženy a odvezeny do kovošrotu. Finanční výtěžek za prodej tohoto vytrženého kovového šrotu bude zohledněn v cenové nabídce odečitatelnou položkou (viz. pol. č. 67). Odpad (bet. suť) bude odvezen na řízenou skládku, zhotovitel doloží ke kolaudaci doklad o likvidaci odpadu.

- bet. plot se skládá z betonových sloupků (uložených do monolitických bet. patek) mezi které přijdou osadit lehké betonové desky. Výška oplocení je 2m nad úrovní terénu. Na bet. oplocení bude upevněn ostnatý drát ve 3 řadách.
- stavební práce zahrnují rovněž vybourání stávající opěrné zídky podél silnice na hranici pozemku p.č. 551 a zhotovení krajnice beton. obrubníkem a výsypkou z kameniva.
- objednatel upozorňuje na nutnost provedení vytyčení všech stávajících inž. sítí zejména trasy kabelu VO, kabelu VN 6kV (ve správě SEE), vodovodu, kanalizace, kabelů a dále je třeba ve spolupráci se správcem sítí VÚ 3255 Olomouc vyloučit vedení trasy telefonu, metalických a optických kabelů.
- geodetické vytyčení osy oplocení dle vytyčovacího náčrtu.
- na závěr díla finální geodetické zaměření a zakreslení skutečného stavu.
- doložení atestů a potřebných dokladů od materiálu a dodávek vč. dokladů hygienické nezávadnosti k přejímacímu řízení.
- vyhotovení fotodokumentace průběhu stavby.
- doložení veškerých dokladů v přehledném uspořádání k přejímacímu řízení ve 2 vyhotoveních vč. soupisky.
- zhotovitel zajistí výkon inženýrské činnosti související se zabezpečením kolaudačního řízení, vydání kolaudačního souhlasu a obstarání dalších povolení k užívání stavby a uvedení stavby do provozu, vč. zajištění souvisejících žádostí, dokladů a stanovisek.
- zhotovitel se bude zúčastňovat pravidelných kontrolních dnů a kolaudačního řízení.
- podrobné informace k realizaci díla jsou obsaženy v projektové dokumentaci vč. vyjádření dotčených orgánů, podmínky pro výstavbu jsou popsány ve stavebním povolení (viz přílohy).

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění:

ihned po podpisu SoD

Termín ukončení plnění:

do 28.11.2014

Místo plnění díla: terminál a parkoviště v areálu AS-PO sklady Ústí nad Orlicí

III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 1 347 342,37 Kč

slovy: „Jednmiliontřistačtyřicetsedmtisíctřistačtyřicetdva 37/100 korunčeských“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Daňový doklad (dále jen faktura) musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA a § 435 občanského zákoníku, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
- 4.2. Fakturace bude do výše 80 % ceny díla vždy na vzájemně domluvené, ucelené stavební celky na základě zápisu o předání/převzetí. Poslední faktura ve výši 20 % z ceny díla bude vystavena po odstranění případných vad a nedodělků ze závěrečné prohlídky.
- 4.3. Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce a číslo smlouvy. Jinak bude faktura vrácena zhotoviteli k doplnění.
- 4.4. Lhůta splatnosti je 21 dní od doručení faktury objednateli (vždy originál faktury + 1 kopie včetně soupisu skutečně provedených prací potvrzeného ve smlouvě uvedenými zástupci objednavatele a zhotovitele a zápisu o předání a převzetí).
- 4.5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
- 4.6. Za den placení je považován den odepsání částky z účtu objednatele.
- 4.7. Technický dozor nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená dle § 46d zákona č. 137/2006 Sb.
- 4.8. Objednatel si vyhrazuje právo změnit rozsah realizace.

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s platnými právními předpisy, ČSN, hygienickými, zdravotními, požárními, bezpečnostními a ekologickými předpisy a závaznými normami.
- 5.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo realizace díla způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- 5.3. Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad a nedodělků.
- 5.4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.

VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy na www.as-po.cz.
- 6.2. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat čistotu a pořádek.
- 6.3. Zhotovitel před podpisem smlouvy předloží objednateli kopii jediné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši minimálně 3 000 000,- Kč. Tato smlouva musí být platná po celou dobu realizace předmětu díla.

VII. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 7.1. Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. Při přejímacím řízení předloží zhotovitel veškeré požadované doklady dle článku I. smlouvy. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

- 8.1. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 8.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla a za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 8.3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

IX. Odstoupení od smlouvy

- 9.1. Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení této smlouvy, a to zejména:
- neplnění předmětu díla podle čl. I.,
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem,
 - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 20 kalendářních dnů.
- 9.2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

- 10.1. Záruční doba na předmět díla se sjednává na 120 měsíců.
- 10.2. Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí nástup na odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
- 10.3. V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
- 10.4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 10.5. Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 11.2. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu smluvních stran.
- 11.3. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
- 11.4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží jedno pare zhotovitel a tři pare objednatel.
- 11.5. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

XII. PŘÍLOHY

- Příloha č. 1 Naceněný soupis stavebních prací a dodávek (5 listů)

V Praze dne:

11.8.14

v zastoupení
Ing. Martin LEHKÝ

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Ing. Dagmar Kynclová, MBA

ředitelka



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Podoborská 1589/1 160 00 Praha 6
IČO 60460580

V Mostku dne:

11.8.2014

TERAKON s.r.o.
Pavel Vítek
Jednatel



Terakon s.r.o.
Souvat 70, 544 75 Mostek
Tel.: 499 111 001
IČ: 02604078
DIČ: CZ 02604078 (1)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Ústí nad Orlicí - Oplocení terénního v areálu AS-PO sklady Ústí nad Orlicí - Kerhartice	JKSO	
Název objektu	IO 01 Oplocení	EČO	
Název části		Místo	Ústí nad Orlicí Kerhartice
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	ing. Teplý		
Zhotovitel	BKN spol.s r.o. Vysoké Mýto		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	L. Novotný	27.08.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 404 265,40	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 833 746,47	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 12 960,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 26 436,50	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky 15 634,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 700,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 1 293 742,37	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 53 600,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko		23	Součet ř. 12, 19-22 1 347 342,37
Objednatel				24	15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis		Razítko		25	21 % 1 347 342,37 DPH 282 941,90
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25) 1 630 284,27
Datum a podpis		Razítko		E Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatel 0,00
				28	Klouzavá doložka 0,00
				29	Zvýhodnění +- 0,00

zhotovitel vyplní v rozpočtu pouze tyto barevně označená pole !!!

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ústí nad Orlicí - Oplocení terminálu v areálu AS-PO sklady Ústí nad Orlicí – Kerhartice

Objekt: IO 01 Oplocení

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: BKN spol.s r.o. Vysoké Mýto

Datum: 27.08.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 238 011,87
1	Zemní práce	88 304,94
2	Zakládání	181 109,94
3	Svislé a kompletní konstrukce	619 682,37
5	Komunikace	69 255,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	279 659,62
99	Přesun hmot	6 257,78
PSV	Práce a dodávky PSV	39 396,50
767	Konstrukce zámečnické	39 396,50
M	Práce a dodávky M	16 334,00
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	16 334,00
000	Ostatní práce a konstrukce	53 600,00
0	Ostatní práce a konstrukce	53 600,00
	<u>Celkem</u>	<u>1 347 342,37</u>

ROZPOČET

Stavba: Ústí nad Orlicí - Oplocení terminálu v areálu AS-PO sklady Ústí nad Orlicí – Kehrartice

Objekt: IO 01 Oplocení

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: BKN spol.s r.o. Vysoké Mýto

Datum: 27.08.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D HSV								
D 1 Práce a dodávky HSV								
D 1 Zemní práce								
1	K	001	111201101	Odstanění dřevin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	243,000	15,00	3 645,00
2	K	001	111201401	Spálení dřevin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	243,000	6,00	1 458,00
3	K	221	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílů	m ²	162,000	18,00	2 916,00
4	K	221	113107152	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva těžkého tl 200 mm	m ²	124,500	23,00	2 863,50
5	K	221	113107162	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drsného tl 200 mm	m ²	286,000	11,00	3 146,00
6	K	221	113107182	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živičných tl 100 mm	m ²	124,500	75,00	9 337,50
7	K	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	92,400	75,00	6 930,00
8	K	001	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	46,200	5,00	231,00
9	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	5,656	230,00	1 300,88
10	K	001	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	2,828	5,00	14,14
11	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	12,672	210,00	2 661,12
12	K	001	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	6,336	5,00	31,68
13	K	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	87,642	315,00	27 607,23
14	K	001	133201109	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m ³	43,821	5,00	219,11
15	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	52,749	53,90	2 843,17
16	K	001	162301501	Vodorovné přemístění dřevin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	243,000	4,50	1 093,50
17	K	231	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m ³	52,749	135,00	7 121,12
18	K	001	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	53,130	92,90	4 935,78
19	K	001	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m ³	7,862	23,00	180,83
20	M	MAT	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	12,972	215,00	2 788,98
21	K	RRO	180A0001	Urovňování povrchu terénu	m ²	831,600	7,00	5 821,20
22	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	100,800	11,50	1 159,20
D 2 Zakládání								
23	K	271	212752213	Tratlivod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	33,600	230,00	7 728,00
24	K	011	271572211	Násep pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m ³	5,358	42,00	225,04
25	K	011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m ³	76,058	2 050,00	155 918,90
26	K	011	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m ²	88,400	150,00	13 260,00
27	K	011	275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m ²	88,400	45,00	3 978,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
28	K	015	327323135	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 včetně výztuže	m ³	37,254	2 950,00	109 899,30
29	K	015	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m ²	144,030	150,00	21 604,50
30	K	015	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m ²	144,030	45,00	6 481,35
							181 109,94	
							7 728,00	
							225,04	
							155 918,90	
							13 260,00	
							3 978,00	
							619 682,37	
							109 899,30	
							21 604,50	
							6 481,35	

1 238 011,87

88 304,94

31	K	231	338121111	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových	kus	142,000	205,00	29 110,00
32	M	MAT	592311610	sloupek plotový řadový KZV 12-280 20x18x280 cm	kus	142,000	560,00	79 520,00
33	K	231	348101160	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 15 m2	kus	2,000	850,00	1 700,00
34	M	MAT	553423455	brána kovová dvoukřídlová, otevíravá s ručním ovládáním, hliníková průjezdná šířky 6,0 m, výšky 2,0 m, výplň z hliníkového plechu, s nosnými sloupky a kompl. závěsů a zámkem	kus	1,000	7 650,00	7 650,00
35	M	MAT	553423465	brána kovová dvoukřídlová, otevíravá s ručním ovládáním, hliníková průjezdná šířky 6,0 m, výšky 2,0 m, výplň z hliníkového plechu, s nosnými sloupky a kompl. závěsů a zámkem+pevný díl šíře cca 1,4m, výšky 2,0m, rám z hliníkových profilů, výplň neprůhledná	kus	1,000	8 460,00	8 460,00
36	K	231	348121121	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x2000 mm	kus	924,000	65,00	60 060,00
37	M	MAT	592331190	deska plotová KZD 2-200 200x5x29 cm	kus	924,000	299,00	276 276,00
38	K	231	348181110	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky	m2	5,200	170,00	884,00
39	M	MAT	595908070	deska cementotřísková CETRIS 125x335 cm tl.3,4 cm	m2	5,460	683,00	3 729,18
40	K	231	348401420	Osazení ostenatého drátu na oplocení výšky přes 2 m ve sklonu svahu přes 15°	m	831,600	12,00	9 979,20
41	M	MAT	314782010	drát ostnatý D 2 mm 1 svitek 100 m včetně kotevního a upevňovacího materiálu	kus	8,981	482,00	4 328,84
42	D	5		Komunikace				69 255,00
42	K	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP tl 150 mm	m2	162,000	75,50	12 231,00
43	K	221	581121115	Krýť cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	162,000	352,00	57 024,00
44	K	221	915491211	Ostatní konstrukce a práce-bourání				279 659,62
44	K	221		Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	78,000	28,00	2 184,00
45	M	MAT	592185630	krajník silniční betonový 50x25x10 cm	kus	156,000	72,00	11 232,00
46	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	78,000	48,00	3 744,00
47	M	MAT	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	78,000	131,90	10 280,40
48	K	221	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	m	78,000	42,00	3 276,00
49	K	221	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	162,000	55,00	8 910,00
50	K	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	65,856	1 280,00	84 295,68
51	K	PK	961EX1030	Betonové púlené chráničky DN 150 (včetně zemních prací - výkop, zpětný hutnění zásep - cca 0,25 m3/bm)	m	35,000	165,00	5 775,00
52	K	013	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB	m3	9,650	1 500,00	14 475,00
53	K	231	966072826	Rozebrání oplocení z vnitřního nebo profilového plechu hmotnosti přes 70 kg	m	294,050	75,00	22 053,75
54	K	231	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2	kus	2,000	160,00	320,00
55	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	341,393	3,30	1 126,60
56	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 072,537	3,30	10 139,37
57	K	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	341,393	280,00	95 590,04
58	D	99		Přesun hmot				6 257,78
58	K	231	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v do 10 m	t	417,185	15,00	6 257,78
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 396,50
	D	767		Konstrukce zámečnické				39 396,50
59	K	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	300,000	25,00	7 500,00
60	M	MAT	553990210	drobný spojovací a zámečnický materiál podrobně nespecifikovaný	kg	324,000	40,00	12 960,00
61	K	767	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	3 787,300	5,00	18 936,50
	D	M		Práce a dodávky M				16 334,00
	D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zařízení				16 334,00

62	K	922	220700631	Montáž stožáru trubkového výšky do 12 m	kus	2,000	350,00	700,00
63	M	MAT	316723595	stožár hliníkový cylindrický, vnější vedení lana, sklopná patka výška 8,0 m	kus	2,000	7 817,00	15 634,00
	D		000	Ostatní práce a konstrukce				53 600,00
	D		0	Ostatní práce a konstrukce				53 600,00
64	K	731	915	Práce a materiál podrobně nespecifikovaný ve výkaze výměr, ale nezbytně nutný k řádnému dokončení díla vč. zajištění inženýrské činnosti	hod	280,000	150,00	42 000,00
65	K	731	920	Práce geologa při převzetí základové spáry	hod	25,000	230,00	5 750,00
66	K	731	925	Vytyčení inženýrských sítí	hod	30,000	195,00	5 850,00
67	K	731	930	Odpočít za prodej vyláženého kovového šrotu ze stávajícího kov. oplocení (vč. naložení šrotu a jeho odvozu do kovošrotu)	soub	-1,000	0,00	0,00

Celkem

1 347 342,37

zhotovitel vyplní v rozpočtu pouze tyto barevně označená pole !!!